緊急連絡

令和元年 8月 13 日

会員各位

(一社)兵庫県自動車整備振興会

事 務 局

台風 10号接近に伴う対応についてのお知らせ

 前略、超大型の台風 10号が 8 月 15 日（木）に西日本を通過する

予想となっております。

強い勢力を保ったまま、通過することが予想され、神戸・姫路の

各検査事務所においても、交通機関などの影響により職員の確保が

できず最小限のコース運用、避難指示・高潮被害などを受け業務が

できないなど影響が出る可能性があります。

 また、整備振興会の予約確認窓口業務も同様の理由で閉鎖する可

能性がございます。

なお、自動車技術総合機構並びに軽自動車検査協会からは

別途「お知らせ」が発信されております。上記内容と同様のもので

はありますが、当会ホームページに掲載しておりますのでご確認く

ださい。

 以上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

草々